
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  334,347.75  172,790.11  157,925.70  349,212.16  14,864.41

Activo Circulante  121,741.86  171,423.75  156,559.34  136,606.27  14,864.41

 118,105.54  171,423.75  156,559.34  132,969.95  14,864.41Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 3,636.32  0.00  0.00  3,636.32  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  212,605.89  1,366.36  1,366.36  212,605.89  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 197,736.27  0.00  1,366.36  196,369.91 -1,366.36Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

 14,869.62  1,366.36  0.00  16,235.98  1,366.36Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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